
Uchwała Nr 270/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 maja 2006 roku

w sprawie
stwierdzenia  ważności  wyboru  sołtysa  i  rady  sołeckiej 
w Sołectwie Barak.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), oraz 
§ 21  ust.  4  Statutu  Sołectwa  Barak  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej 
Nr 249/XXXVIII/06  z  dnia  28  lutego  2006  roku  (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego 
Nr 78, poz. 2569) Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Stwierdza się ważność wyboru sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Barak.
2. Sołtysem w Sołectwie Barak został Pan Dariusz Kliszewski
3. W skład rady sołeckiej wybrani zostali:

1) Andrzej Woda,
2) Wiesław Sokołowski,
3) Rafał Hyb,
4) Halina Tamioła,
5) Adam Winiarski,
6) Marian Rot.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowiec.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


